

Langhoff Promotion A/S

Edisonvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. maj - 31. december 2018

CVR-nr. 70 11 94 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2019.

Erik Jul Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langhoff Promotion A/S

Edisonvej 1

7100 Vejle

CVR-nr.: 70 11 94 12

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Bestyrelse

Søren Langhoff, Formand

Adriana Stefanini

Erik Jul Nielsen

Direktion

Erik Jul Nielsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er salg af reklame- og firmagaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.606 t.kr. (8 mdr.) mod 9.845 t.kr. sidste år (12 mdr.). Det ordinære resultat efter skat udgør -2.276 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af større udfordringer i forbindelse med rekonstruktion af vores økonomifunktion samt implementering af nyt økonomisystem. Dette har haft direkte indvirkning på vores fokus og ressourcer i salgsarbejdet og afspejles i den ikke tilfredsstillende ordreindgang.

Implementeringen af økonomisystem og rekonstruktionen af økonomifunktion anses som værende afsluttet ved udgangen af nærværende regnskabsperiode.

Den forventede udvikling

Vi forventer en synlig fremgang i resultatudviklingen for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som forrykker selskabets finansielle stilling i arbejdet med at genskabe et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
Bruttofortjeneste	4.605.504	9.845.397
1 Personaleomkostninger	-5.995.497	-9.262.144
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.654	-131.079
Driftsresultat	-1.481.647	452.174
Andre finansielle indtægter	9.253	5.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.541	-281.147
Resultat før skat	-1.579.935	176.822
3 Skat af årets resultat	-695.819	-49.217
Årets resultat	-2.275.754	127.605
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	127.605
Disponeret fra overført resultat	-2.275.754	0
Disponeret i alt	-2.275.754	127.605

Balance

Aktiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	299.357	391.011
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>299.357</u>	<u>391.011</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.998	297.524
Deposita	19.625	19.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>270.623</u>	<u>317.149</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>569.980</u>	<u>708.160</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.011.491	2.910.430
Varebeholdninger i alt	<u>3.011.491</u>	<u>2.910.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.801.090	8.864.711
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.311	100.738
Udsudte skatteaktiver	200.000	937.000
Andre tilgodehavender	0	49.052
Periodeafgrænsningsposter	0	12.852
Tilgodehavender i alt	<u>6.138.401</u>	<u>9.964.353</u>
Likvide beholdninger	713.261	317.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.863.153</u>	<u>13.192.265</u>
Aktiver i alt	<u>10.433.133</u>	<u>13.900.425</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	346.774	622.529
	Egenkapital i alt	<u>1.346.774</u>	<u>1.622.529</u>
Gældsforpligtelser			
	Billån	138.957	138.768
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.957</u>	<u>138.768</u>
7	Gældsforpligtelser	19.500	46.800
	Gæld til pengeinstitutter	686.730	23.970
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	708.750	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.447.739	5.793.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.603.704	3.644.885
	Anden gæld	2.480.979	2.629.629
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.947.402</u>	<u>12.139.128</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.086.359</u>	<u>12.277.896</u>
	Passiver i alt	<u>10.433.133</u>	<u>13.900.425</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/5 2018 - 31/12 2018	1/5 2017 - 30/4 2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.506.902	8.351.014
Pensioner	323.350	533.824
Andre omkostninger til social sikring	37.394	96.534
Personalemkostninger i øvrigt	127.851	280.772
	5.995.497	9.262.144
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	107.541	281.147
	107.541	281.147
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	49.217
Regulering af tidligere års skat	695.819	0
	695.819	49.217
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	950.483	936.483
Tilgang i årets løb	0	14.000
Kostpris ultimo	950.483	950.483
Af- og nedskrivninger primo	-559.472	-428.393
Årets af-/nedskrivninger	-91.654	-131.079
Af- og nedskrivninger ultimo	-651.126	-559.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	299.357	391.011

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/4 2018</u>		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	1.000.000	1.000.000		
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	622.528	494.924		
Årets overførte overskud eller underskud	-2.275.754	127.605		
Koncerntilskud	2.000.000	0		
	<u>346.774</u>	<u>622.529</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 30/4 2018
Billån	19.500	0	158.457	185.568
	<u>19.500</u>	<u>0</u>	<u>158.457</u>	<u>185.568</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån, 158 t.kr., er der givet pant i bilen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 276 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejekontrakten for Maglebjergvej kan opsiges uden varsel, mens huslejekontrakten for Edisonvej kan opsiges med 8 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen udgør i alt t.kr. 355.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff Holding ApS, CVR-nr. 18477548 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.